
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 908311  Gruppe Regionsoberliga MJB

Datum 22.09.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft VfL Bad Iburg

Spielort Bad Iburg, Schulzentrum Halle 1  Gastmannschaft TuS Lemförde

 

Heimmannschaft

VfL Bad Iburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schierenbeck, Lennart - -

2 Kahl, Miro - - 1

3 Niendieker, Ole - - 2

4 Messer, Fynn - - 2

5 Reda, Moritz - - 1

6 Schild, Jonathan - - 1

7 Bauschulte, Henri - - 1

8 Giere, Lennart - - 3 2/2 12:43

10 Achenbach, Jan - - 1 0/1 09:51 26:13

13 Niendieker, Jaan - - 2

15 Berelsmann, Leander - -

87 Mainczyk, Johann - - 3

A Höltershinken, Maximilian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:49

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 28:54

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

Gastmannschaft

TuS Lemförde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wallner, Fabian - -

2 Hinke, Jonas - - 6 0/1

3 Haschke, Lean - - 6 0/1

4 Stroink, Elias - - 1

5 Dyck, Vitali - -

8 Albuerne Rios, Matthias - - 0/2

9 Meyer, Laurens - - 1

14 Hinrichs, Niklas - - 7 1/2

16 Martens, Pepe - -

A Wiewel, Christoph - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 39:21

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wöllmer, Sascha - - - - -

Sek. Stapenhorst, Louis - - - - -

Zeitn. Wermeling, Florian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Lemförde

Ergebnis 17:21 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 4 Messer, Fynn

Gast 01:00 1:1 Tor 14 Hinrichs, Niklas

Heim 04:13 1:1 7m ohne Tor 10 Achenbach, Jan

Gast 05:09 1:2 Tor 14 Hinrichs, Niklas

Gast 05:59 1:3 Tor 2 Hinke, Jonas

Gast 07:57 1:4 Tor 14 Hinrichs, Niklas

Heim 09:19 2:4 Tor 4 Messer, Fynn

Heim 09:51 Verwarnung 10 Achenbach, Jan

Gast 09:57 2:5 7m mit Tor 14 Hinrichs, Niklas

11:49 Auszeit Heim

Heim 12:14 3:5 Tor 87 Mainczyk, Johann

Heim 12:43 Verwarnung 8 Giere, Lennart

Gast 12:49 3:5 7m ohne Tor 14 Hinrichs, Niklas

Heim 13:36 4:5 Tor 3 Niendieker, Ole

Gast 15:50 4:6 Tor 14 Hinrichs, Niklas

Heim 16:08 5:6 Tor 13 Niendieker, Jaan

Heim 16:50 6:6 Tor 5 Reda, Moritz

Heim 17:40 7:6 Tor 8 Giere, Lennart

17:44 Auszeit Gast

Gast 19:08 7:7 Tor 14 Hinrichs, Niklas

Heim 20:26 8:7 7m mit Tor 8 Giere, Lennart

Gast 25:17 8:8 Tor 14 Hinrichs, Niklas

Heim 26:13 2 Minuten 10 Achenbach, Jan

Gast 26:16 8:8 7m ohne Tor 2 Hinke, Jonas

Gast 26:39 8:9 Tor 9 Meyer, Laurens

Gast 27:14 8:10 Tor 2 Hinke, Jonas

Gast 27:50 8:11 Tor 2 Hinke, Jonas

28:54 Auszeit Heim

Heim 29:09 9:11 Tor 87 Mainczyk, Johann

Gast 30:03 9:12 Tor 4 Stroink, Elias

Gast 30:58 9:13 Tor 2 Hinke, Jonas

Gast 31:28 9:14 Tor 3 Haschke, Lean

Gast 33:35 9:15 Tor 3 Haschke, Lean

Heim 34:48 10:15 Tor 87 Mainczyk, Johann

Gast 35:41 10:16 Tor 3 Haschke, Lean

Heim 36:42 11:16 7m mit Tor 8 Giere, Lennart

Heim 39:19 12:16 Tor 2 Kahl, Miro

39:21 Auszeit Gast

Gast 39:41 12:17 Tor 2 Hinke, Jonas

Gast 40:31 12:18 Tor 3 Haschke, Lean

Heim 41:19 13:18 Tor 13 Niendieker, Jaan

Gast 41:54 13:18 7m ohne Tor 8 Albuerne Rios, Matthias

Gast 42:10 13:19 Tor 3 Haschke, Lean

Heim 42:30 14:19 Tor 7 Bauschulte, Henri

Heim 43:31 15:19 Tor 6 Schild, Jonathan

Gast 43:58 15:19 7m ohne Tor 3 Haschke, Lean

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:36 16:19 Tor 3 Niendieker, Ole

Gast 46:28 16:19 7m ohne Tor 8 Albuerne Rios, Matthias

Gast 47:44 16:20 Tor 3 Haschke, Lean

Heim 48:08 17:20 Tor 10 Achenbach, Jan

Gast 49:44 17:21 Tor 2 Hinke, Jonas
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